
湖南省北河河流治理工程勘察设计招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,澧县

一、招标条件

    

本湖南省北河河流治理工程勘察设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金270万元，招标人为澧县水利规划设计办公室。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：北河干流治理河段1段，综合治理总长18km;支流河口治理5处，治理

河长1.5km。以堤防加固、护岸护坡为主的防洪工程措施，规划恢复堤防35.6km

，护岸护坡36.1km，清障清淤19.5km，涵闸改造11处。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省北河河流治理工程勘察设计;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省北河河流治理工程勘察设计)的投标人资格能力要求：详见公告;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年08月22日 17时00分到2024年09月06日 17时00分

获取方式：详见招标公告附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年09月12日 09时30分

递交方式：详见招标公告附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年09月12日 09时30分

开标地点：常德市公共资源交易中心

七、其他

    详见招标公告附件



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为常德市水利水电建设招投标领导小组办公室。

九、联系方式

   招 标 人：澧县水利规划设计办公室                         

   地    址：澧县澧阳南路4号                             

   联 系 人：肖丽华                             

   电    话：17336569188                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：永信和瑞工程咨询有限公司

   地    址： 长沙市岳麓区中建智慧谷产业园二区11号楼

   联 系 人： 余坤军（项目负责人）、谭昭君

   电    话： 0731-89767891

   电子邮件： yxzb888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖南省北河河流治理工程勘察设计招标公告

1、招标条件

本招标项目湖南省北河河流治理工程已由澧县水利局以澧水通[2024]11号
文（批文名称及编号）批准，项目业主为澧县水利规划设计办公室，勘察设计

资金来自自筹资金（资金来源），招标人为澧县水利规划设计办公室，招标代

理机构为永信和瑞工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的勘

察设计进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 建设地点：澧县。

2.2 
建设规模：北河干流治理河段1段，综合治理总长18km;支流河口治理5处，治理

河长1.5km。以堤防加固、护岸护坡为主的防洪工程措施，规划恢复堤防35.6km
，护岸护坡36.1km，清障清淤19.5km，涵闸改造11处。

2.3招标范围：包括但不限于地勘、初步设计（含概算编制）、施工图设计

等各阶段的勘测设计，以及施工期间的技术服务，主持设计方案的讨论、会审

、交底、会签等会议或工作。

2.4服务期限：35日历天（合同签订后20天内完成地勘和初步设计，初设批

复后15天内完成施工图设计和施工图预算）注：该期限不含施工期间的技术服

务。

2.5标段划分：一个标段。

3、投标人资格要求

3.1 
投标人须具备独立的法人资格，持有效的营业执照，并在人员、设备方面具有

相应的服务能力。

3.2信誉要求：/。
3.3 

本次招标要求投标人须同时具备①设计类资质：工程设计综合甲级资质或工程

设计水利行业乙级及以上资质或工程设计水利行业（河道整治）专业乙级及以

上资质；②勘察类资质：工程勘察综合甲级资质或工程勘察（岩土工程或水文

地质勘察或工程测量）专业乙级及以上资质。

3.4 投标人近 / 年内（指 / 年 / 月～至投标截止时间止）必须完成过0个 / 
业绩。

3.5 
拟任项目负责人应具有5年及以上工作经验和水利水电工程相关专业中级及以上

技术职称，且为独立投标人（或联合体牵头人）正式员工。

3.6 本 次 招 标 (接 受 ) 



联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：组成联合体单位数量不得超过2
家，联合体牵头人为设计单位。

3.7依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标管理实

施办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于印发<湖南

省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘水发〔2018〕28号），凡

被列入水利部水利建设市场监管平台黑名单或湖南省水利建设市场主体黑名单

并在有效期内的从业单位和从业人员，受到湖南省人民政府及湖南省直有关部

门取消投标资格以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资

源和社会保障行政部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业

人员，禁止参与本次投标。

3.8 
其他：其他主要人员要求：各专业负责人应具有相关专业中级及以上职称。

4、招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

4.1 
请有意参加的投标人自2024年8月22日~2024年9月6日17时（北京时间）在常德

市 公 共 资 源 交 易 平 台  
(网址：https://jyyw.changde.gov.cn)网上下载获取招标文件。

4.2投标人须先在常德市公共资源交易平台

(网址：https://jyyw.changde.gov.cn) 
按交易指南专区企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后在常德市公共资源

交易平台 
(网址：https://jyyw.changde.gov.cn)下载招标文件(如有问题请联系：1807560560
2)。

4.3招标人对招标文件的修改、澄清答疑采用在常德市公共资源交易平台网

上发布，投标人在交易平台中自行下载。

5、投标担保

5.1本项目需要递交投标担保：详见招标文件的规定。

6、现场踏勘和投标预备会

6.1 本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

7、投标文件的递交

7.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）2024年9月12日9时30分 
(北京时间)，投标人应在投标截止时间前通过常德市公共资源交易平台(https://jy
yw.changde.gov.cn)在线递交投标文件并完成在线签到。

7.2 电子投标文件解密时间为发出解密指令后，（30）分钟内完成。

7.3开标地点：招标人在常德市公共资源交易平台 
（https://jyyw.changde.gov.cn)上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参



加开标。招标人同时在常德市公共资源交易平台不见面开标大厅设置网上开标

席位。

8、资格审查和评标办法

8.1本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

8.2本项目评标办法采用综合评估法。

9、发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网、常德市公共资源交易平台网

上发布。

10、行政监督

本次招标行政监督部门为常德市水利水电建设招投标领导小组办公室，电

话：0736-2556850。
11、联系方式

（1）招 标 人：澧县水利规划设计办公室 
地    址：澧县澧阳南路4号
联 系 人：肖丽华

电　　话：17336569188
（2）招标代理：永信和瑞工程咨询有限公司 

地    址：长沙市岳麓区中建智慧谷产业园二区11号楼

联 系 人：余坤军(项目负责人)、谭昭君

电　　话：0731-89767891
电子邮件：yxzb888@163.com

12、电子投标和评标注意事项

(1)本项目采用不见面电子招投标方式。请各潜在投标人提前在“常德公共

资源交易网”注册、绑定数字证书。投标人在本公告内完成招标文件及有关附件

下载，制作完成投标文件，在规定时间内登录“常德市公共资源电子交易系统”(
简称“交易系统”)，上传投标文件。 

(2) 
本项目公告中所附招标文件为有PDF版本和CDZF版本，PDF格式仅供潜在投标

人了解项目情况。如需投标，请下载招标文件专有格式(CDZF)，并使用投标文

件制作工具制作投标文件(CDTF)。 
(3)项目招标文件遇有澄清时，将以澄清公告形式发布，澄清公告中重新

发布PDF版本及专有格式招标文件。潜在投标人需重新下载澄清后的招标文件

专有格式，以此重新制作投标文件。 
(4)开标时，投标人自行在规定时间内完成投标文件解密，解密时需使用

数字证书登录系统操作。 
(5)上述第(2)条所提到的“投标文件制作工具”、可在“常德公共资源交易

mailto:yxzb888@163.com


网 —
办事指南”中下载。如潜在投标人对招标文件下载、投标文件制作方面有疑问，

可在“常德公共资源交易网—办事指南”中查看“投标人操作手册”。
(6) 

由于投标人对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能在

投标截止时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承担。因投标

人 自 身 原 因 未 在 规 定 时 间 内 完 成 解 密 或 无 法 解 密 的 投 标  
文件视为撤销其投标文件，相应责任由投标人自行承担。 

(7)开标时，遇有技术问题，请投标人理解并积极配合处理，保证交易活

动顺利开展。


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T15:30:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-22T15:30:38+0800
	BJ
	ePolicy




